ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4564 /UBND-TNMT

V/v gia hạn thời hạn để xác

minh, thu thập chứng cứ vụ việc

xử phạt vi phạm hành chính đối

với ông Võ Thanh Nhàn, ở thôn

An Cường, xã Bình Hải

Bình Sơn, ngày 05 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND xã Bình Hải;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tư pháp.

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Bình Hải tại Báo cáo số 315/BC-

UBND ngày 05/12/2023 và ý kiến của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 1378/TNMT ngày 05/12/2023; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian để xác minh, thu thập chứng cứ đối với vụ

việc đã được Chủ tịch UBND xã Bình Hải lập Biên bản vi phạm hành chính vào

lúc 10 giờ 00 phút ngày 06/11/2023 tại hiện trường thửa đất số 212, tờ bản đồ số

60, xã Bình Hải đến ngày 15/12/2023.

2. Chủ tịch UBND xã Bình Hải chịu trách nhiệm thực hiện áp dụng kịp

thời biện pháp ngăn chặn theo quy định không để phát sinh hoàn thành công

trình vi phạm (trường hợp đối tượng vi phạm tiếp tục thực hiện hành vi vi phạm

mà không áp dụng kịp thời biện pháp ngăn chặn theo quy định thì Chủ tịch

UBND xã Bình Hải chịu trách nhiệm hành chính trước cấp trên và theo quy

định pháp luật); khẩn trương hoàn thành xác minh theo tiến độ đã được gia hạn

và báo cáo kết quả kèm theo hồ sơ vụ việc cho Chủ tịch UBND huyện (qua

Phòng Tài nguyên và Môi trường) để tham mưu xử phạt theo quy định.

3. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp phối hợp,

hướng dẫn Chủ tịch UBND xã Bình Hải áp dụng kịp thời biện pháp ngăn chặn

và xác minh, làm rõ các thông tin để xử phạt vi phạm hành chính theo đúng quy

định pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

  - Đảng ủy xã Bình Hải;

- UBND xã Bình Hải;

  - Ông Võ Thanh Nhàn;

- VP HĐND&UBND: C,PCVP,CVTNMT, Website;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-12-06T07:25:03+0700

		2023-12-06T07:57:03+0700